[bookmark: _GoBack][image: ]
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.05.2025 г.                                                                                           № 672

О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Катавского городского округа  от 01.04.2024г.  № 570/1  «О порядке предоставления путевок в МКУ ДОЦ «Ребячья республика» и лагеря дневного пребывания детей на базе общеобразовательных учреждений Усть-Катавского городского округа в летний период»

        Руководствуясь Федеральными законами от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в летний период,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 01.04.2024г. №570/1  «О порядке предоставления путевок в МКУ ДОЦ «Ребячья республика» и лагеря дневного пребывания детей на базе общеобразовательных учреждений Усть-Катавского городского округа в летний период» следующие изменения:
1.1. В приложение № 1:
1.1.1.  п.6 изложить в следующей редакции:
«Стоимость путевки в МКУ ДОЦ «Ребячья республика» утверждается решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа»;
1.1.2. п. 6.1. исключить.
1.2. В приложении № 2:
1.2.1. п. 4 изложить в следующей редакции:
«Стоимость путевки в лагерях дневного пребывания детей утверждается решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа»;
1.2.2. п 4.1. и 4.2 исключить.
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) разместить постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3. Организацию исполнения постановления возложить на начальника Управления образования администрации Усть-Катавского городского округа Е.В.Иванову.
4.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.В.Харитонов.

Глава Усть-Катавского городского округа 		                    С.Д. Семков

image1.jpeg